PESSOAIS COLETIVOS, COM COBERTURA PARA MORTE ACIDENTAL E

INVALIDEZ PERMANENTE TOTAL OU PARCIAL, EM FAVOR DOS

ESTAGIÁRIOS OBRIGATÓRIOS QUE ATUAM NA DEFENSORIA PÚBLICA

DO ESTADO DA PARAÍBA

PERÍODO DA VIGÊNCIA CONTRATUAL: 12 (DOZE) MESES, A CONTAR

DA ASSINATURA DO CONTRATO

VALOR GLOBAL DO CONTRATO: R$ 6.192,00 (SEIS MIL, CENTO E

NOVENTA E DOIS REAIS)

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 14101.03.122.5046.4216.339039.500

DATA DA ASSINATURA: 01/12/2025

EMBASAMENTO LEGAL: ART. 72 C/C ART. 75, INC. II, DA LEI FEDERAL

Nº 14.133/2021

Maria Madalena Abrantes Silva

Defensora Pública Geral do Estado da Paraíba

[...]

objeto constam na cláusula da prestação dos serviços no Termo de Referência, anexo
a este Contrato.

CLÁUSULA QUARTA - SUBCONTRATAÇÃO

4.1. Não será admitida a subcontratação do objeto contratual.

CLÁUSULA QUINTA - DOS VALORES

5.1. O contratante pagará à contratada o valor anual estimado de R$ 6.192,00 (Seis
mil, cento e noventa e dois reais), sendo o valor de R$ 1,29 (Um real e vinte e nove
centavos) por vida/estagiário, fixo e irreajustável pelo período do contrato, transcrito
da proposta de preço apresentada pela parte contratada,entendido este como preço
justo e suficiente para a total execução do objeto do contrato.